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Olszanica  17.5.1947

KARTA WYSIEDLEŃCZA Nr 5968

Jméno: Piotr KOKOLUS syn *** narozen 1903

Bydliště: Zawadka okres Lesko

Číslo domu: 104
S kým? Hanna Kokolusowa

Jan Kokolus
Lidia Kokolus
Bogdan Kokolus

190
4
192
8
193
5
194
4

zona
syn
dcera
syn

S čím? 1 kráva, 4kozy, 1 vůz

Opustil: 7,5 ha pole (z toho 5 ha orná půda), dřevěný dom se 
slaměnnou střechou, dřevěná stodola se slaměnnou 
střechouČíslo transportu: 137

Cíl transportu: Giżycko, 23.5.1947

Olszanica  17.5.1947

KARTA WYSIEDLEŃCZA Nr 5942

Jméno: Władysław (Wasyl?) KOKOLUS syn Jana narozen 1899

Bydliště: Zawadka okres Lesko

Číslo domu: 95
S kým? Julia Kokolusowa

Aniela Kokolus
Genowefa Kokolus
Emilion Kokolus

190
2
192
6
192
9
193
1

zona
dcera
dcera
syn

S čím? 1 kůň, 3 kozy, 1 kráva, 1 vůz, pluh, brony

Opustil: 7,5 ha pole (z toho 6 ha orná půda), dřevěný dom se 
slaměnnou střechou, dřevěná stodola se slaměnnou 
střechouČíslo transportu: 129

Cíl transportu: Bartoszyce, 22.5.1947



AW

Olszanica  17.5.1947

KARTA WYSIEDLEŃCZA Nr 5946

Jméno: Grzegorz KOKOLUS syn Teodora narozen 1897

Bydliště: Zawadka okres Lesko

Číslo domu: 41
S kým? Maria Kokolusowa

Anna Kokolus
Michał  Kokolus
Włodzimierz Kokolus
Bronisława Kokolus
Danka Kokolus

190
4
192
4
193
0
193
4
193

zona
dcera
syn
syn
dcera
dcera

S čím? 1 kůň, 2 kozy, 1 kráva, 1 vůz, pluh

Opustil: 3 ha pole (z toho 3 ha orná půda), dřevěný dom se 
slaměnnou střechou, dřevěná stodola se slaměnnou 
střechouČíslo transportu: 129

Cíl transportu: Bartoszyce, 22.5.1947

Olszanica  18.5.1947

KARTA WYSIEDLEŃCZA Nr 5986

Jméno: Jozef KOKOLUS syn Tymka narozen 1905

Bydliště: Zawadka okres Lesko

Číslo domu: --
S kým? Maria Kokolusowa

Hanka Kokolus
190
3
193
6

sestra
sestřenice

S čím? 1 kozy, 50kg obilí

Opustil: 3 ha pole (z toho 2 ha orná půda), dřevěný dom se 
slaměnnou střechou

Číslo transportu: 137

Cíl transportu: Giżycko, 23.5.1947



AW

Olszanica  17.5.1947

KARTA WYSIEDLEŃCZA Nr 5939

Jméno: Aleksander KOKOLUS syn Antoniego narozen ----

Bydliště: Zawadka okres Lesko

Číslo domu: 129
S kým? Ewa Kokolusowa

Władek Kokolus
190
0
192
9

zona
syn

S čím? 5 kozy, 1 kráva

Opustil: 3 ha pole (z toho 2 ha orná půda), dřevěný dom se 
slaměnnou střechou

Číslo transportu: 129

Cíl transportu: Bartoszyce, 22.5.1947

Olszanica  18.5.1947

KARTA WYSIEDLEŃCZA Nr 16272

Jméno: Jan KOKOLUS syn Ilka narozen 1907

Bydliště: Zawadka okres Lesko

Číslo domu: 2
S kým? Jureczyszyn Anastasia 

Jureczyszyn Józef
188
2
189
7

matka
nevlastní otec

S čím? 1 koza, 1 kráva, 100kg obilí

Opustil: 4 ha pole (z toho 3 ha orná půda), dřevěný dom se 
slaměnnou střechou, 

Číslo transportu: 137

Cíl transportu: Giżycko, 23.5.1947



AW

Olszanica  17.5.1947

KARTA WYSIEDLEŃCZA Nr 16222

Jméno: Michał KOKOLUS syn Pawła narozen 1905

Bydliště: Zawadka okres Lesko

Číslo domu: 4
S kým? Tonka Kokolusowa

Józef Kokolus
Jan Kokolus
Stanisława Kokolus
Daria Kokolus
Ewa Kokolus
Józef Jodłowski

1911
193
5
194
0
194
1
194
5

zona
syn
syn
dcera
dcera
matka
(syn sestry)

S čím? 1 koza, 1 kráva, 60kg obilí, 50 kg brambor, vůz

Opustil: 4,5 ha pole (z toho 4 ha orná půda), dřevěný dom se 
slaměnnou střechou, dřevěná stodola se slaměnnou 
střechouČíslo transportu: 129

Cíl transportu: Bartoszyce, 22.5.1947

Olszanica  17.5.1947

KARTA WYSIEDLEŃCZA Nr 16229

Jméno: Eliasz KOKOLUS syn Stefana narozen 1901

Bydliště: Zawadka okres Lesko

Číslo domu: 105
S kým? Rozalia Kokolusowa

Mikołaj Kokolus
Jarosław Kokolus

185
9
192
7
193
1

matka
syn
syn

S čím? 1 prase, 1 kráva, 3 ovce, 250kg obilí, 100kg brambor, vůz

Opustil: 6 ha pole (z toho 5 ha orná půda), dřevěný dom se 
slaměnnou střechou, dřevěná stodola se slaměnnou 
střechouČíslo transportu: 129

Cíl transportu: Bartoszyce, 22.5.1947



AW

Olszanica  17.5.1947

KARTA WYSIEDLEŃCZA Nr 16403

Jméno: Piotr KOKOLUS syn Jerzegonarozen 1895

Bydliště: Zawadka okres Lesko

Číslo domu: 29
S kým? Maria Kokolusowa

Daniel Kokolus
Kazimierz Kokolus

189
3
192
9
193
3

zona
syn
syn

S čím? 2 krávy, 2 kozy

Opustil: 1,25 ha pole (z toho 0,75 ha orná půda), dřevěný dom se 
slaměnnou střechou, dřevěná stodola se slaměnnou 
střechou, oboraČíslo transportu: 129

Cíl transportu: Bartoszyce, 22.5.1947

Olszanica  18.5.1947

KARTA WYSIEDLEŃCZA Nr 16423

Jméno: Eliasz KOKOLUS syn Cypriana narozen 1908

Bydliště: Zawadka okres Lesko

Číslo domu: 119
S kým? Maria Kokolusowa

Aniela Kokolus
Zofia Kokolus
Władysław Kokolus
Eugeniusz Kokolus

191
2
193
1
193
5
193
8
194

zona
dcera
dcera
syn
syn

S čím? 1 kráva, mlýnek na obilí, 280kg obilí, 

Opustil: 3,5 ha pole, dřevěný dom s plechovou střechou, dřevěná 
stodola, obora

Číslo transportu: 129 (137)

Cíl transportu: Bartoszyce, 22.5.1947 (Giżycko, 23.5.1947)

pzn. Možná chyba v kartě…podle data by to mělo být 137
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